

Nazwa studiów podyplomowych	Analiza i eksploracja danych rynkowych i marketingowych
Forma	Studia podyplomowe
Czas trwania	dwa semestry Ogólna liczba godzin: 250, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • 70 godzin wykładów, • 170 godzin zajęć praktycznych (laboratorium), • 10 godzin seminarium dyplomowe.
Tryb i częstotliwość zjazdów	Studia niestacjonarne, zjazdy sobota - niedziela
Cel i charakterystyka	Głównym celem studiów jest przygotowanie do wykonywania zawodu konsultanta w zakresie analizy i eksploracji danych lub analityka danych, a także innych zawodów związanych z wykorzystaniem technik data mining i odpowiednim interpretowaniem uzyskiwanych wyników.
Dla kogo	Studia adresowane do absolwentów studiów wyższych bez względu na kierunek ukończonych studiów
Korzyści, uprawnienia, kwalifikacje	W toku studiów słuchacze zdobędą kompleksową wiedzę, umiejętności i kompetencje potrzebne do wykonywania analiz i eksploracji danych na potrzeby biznesu, a także administracji państwowej i publicznej. Słuchacze będą przygotowani do prezentacji, wizualizacji i interpretacji wyników analiz i raportów w oparciu o narzędzia: Oracle, Weka, Rapid Miner, Staistica, Microsoft Excel. Uczestnicy studiów będą przygotowani do samodzielnego rozwijania umiejętności zawodowych w zakresie analizy danych i data mining. Studia przewidziane są dla osób, które swoją karierę zawodową wiążą z pracą na stanowiskach związanych z analizą i eksploracją danych w: banku, firmie konsultingowej, ubezpieczeniowej, telekomunikacyjnej, informatycznej, produkcyjnej, handlowej, a także instytucji publicznej czy naukowo badawczej. Studia skierowane są również do odbiorców wyników analiz i eksploracji danych, np.: kierowników działów analitycznych i innych osób nadzorujących pracę analityków w firmach, szczególnie zajmujących się big data.
Sposób zaliczenia	<ul style="list-style-type: none"> • zaliczenie przedmiotów kształcenia, • napisanie i obrona pracy dyplomowej.
Koszt	2400 zł
Termin rozpoczęcia studiów	październik 2018 r.
Wymagane dokumenty	<ul style="list-style-type: none"> • podanie o przyjęcie na studia podyplomowe, • kwestionariusz osobowy, • odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych lub poświadczoną kserokopię dyplomu, • 3 zdjęcia.
Kierownik studiów	dr Paweł Kaczmarczyk
Kontakt	Tel. 24/366-54-25 e-mail: wnei@pwszplock.pl